



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

AGRO Store s.r.o.  
Skliarovo 367  
96212 Detva

**OBJEDNÁVKA číslo: 466/1/Fi/9/2021**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.9.2021

Dodacia lehota do:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás - tovar				
	záves prívesu úplný (7011-5110)	ks	1	148,032 €	148,03 €
	tiahlo zdvíhacie úplné pravé (7011-4901)	ks	1	151,800 €	151,80 €
	tiahlo spodné 920/1010 mm (7211-5010)	ks	2	108,252 €	216,50 €
	konzola pravá (7011-5002)	ks	1	107,460 €	107,46 €
	napínák spod. tiahel (5511-5098,5511-5097)	ks	2	20,940 €	41,88 €
	konzola ľavá (7011-5001)	ks	1	111,156 €	111,16 €
	záverný čap s poistkou (4511-5104)	ks	2	4,980 €	9,96 €
	vzpera ľavá úplná (7011-5005)	ks	1	100,188 €	100,19 €
	hriadel' vonkajší (7011-4912)	ks	1	9,768 €	9,77 €
	hriadel' vnútorný (7011-4913)	ks	1	5,064 €	5,06 €
	čap pravý (7011-5004)	ks	1	3,588 €	3,59 €
	čap ľavý (7011-5003)	ks	1	8,088 €	8,09 €
	konzola s kľukou (5911-4901)	ks	1	30,876 €	30,88 €
	čap 2 (5911-5021)	ks	2	1,380 €	2,76 €
	kameň (5911-4910)	ks	2	2,244 €	4,49 €
	čap 2 (5911-4916)	ks	4	0,648 €	2,59 €
	vidlica (5911-4916)	ks	2	5,160 €	10,32 €
	guľa 52/25,5 mm (5511-5099)	ks	2	6,588 €	13,18 €
	príložka (5511-5099)	ks	2	6,144 €	12,29 €
	skrutka M20x60 (991546)	ks	4	0,672 €	2,69 €
	Sumár objednávky				992,68 €

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Brianska 3, 911 05, Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis